	Dokumenti per dekretimin e Albinit nga Hashimi!

U raportua se Hashimi e paska te neneshkruar dokumentin per dekretimin e Albinit. Ky dokument sigurisht qe nuk ka baze ligjore.

Veprime te jashteligjshme per mua kane qene dhe vazhdojne te jane te pritshme. Kete e kam cekur ne prononcimin e meposhtem ne paragrafin e fundit.

Pak me heret per per Bota Sot dhash prononcimin ne vijim:

Ne lidhje me formimin e qeverise se re si vijon:

Veprimet ne terren nga data e zgjedhjeve te 6 tetorit …………
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